
Dz.U./S S23
01/02/2023
66255-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:66255-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Pisz: Usługi gospodarki odpadami
2023/S 023-066255

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 790125534
Adres pocztowy: Tęczowa 2
Miejscowość: Pisz
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Kod pocztowy: 12-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Żęgota
E-mail: zamowienia@pwik.pisz.pl 
Tel.:  +48 874233850
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pwik.bip.hi.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pwik.pisz

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji o kodzie 20 02 01.

Numer referencyjny: 1/ZPU/2022

II.1.2) Główny kod CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru i zagospodarowania odpadów ulegających biodegradacji o kodzie 
20 02 01 w ilości szacunkowej 800 Mg w sposób zapewniający przejście odpowiedzialności za gospodarowanie 
odpadami na następnego posiadacza odpadów.

01/02/2023 S23
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia@pwik.pisz.pl
http://www.pwik.bip.hi.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/pwik.pisz


Dz.U./S S23
01/02/2023
66255-2023-PL

2 / 6

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 425 152.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wykonawca będzie odbierał odpady od Zamawiającego z punktu przeładunkowego w Kotle Dużym, 12-200 Pisz 
lub innego miejsca wskazanego przez Zamawiającego

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru i zagospodarowania odpadów ulegających biodegradacji 
o kodzie 20 02 01 w ilości szacunkowej 800 Mg w sposób zapewniający przejście odpowiedzialności za 
gospodarowanie odpadami na następnego posiadacza odpadów. 2. Zamawiający nie ma wpływu na wielkość 
strumienia przyjmowanych odpadów, z uwagi na dużą zmienność tego strumienia. W związku z powyższym 
Wykonawca nie będzie miał prawa zgłaszania do Zamawiającego jakichkolwiek roszczeń z tytułu wykonywania 
przedmiotu zamówienia, jeżeli stan faktyczny będzie odbiegał od szacunkowej ilości odpadów określonej w 
ust. 1. 3. Wykonawca będzie odbierał ww. odpady od Zamawiającego z punktu przeładunkowego w Kotle 
Dużym, 12-200 Pisz lub innego miejsca wskazanego przez Zamawiającego. 4. Bioodpady odbierane ze 
stacji przeładunkowej lub innego miejsca wskazanego przez Zamawiającego będą przekazywane luzem 
lub w workach, w których były odbierane od mieszkańców. 5. Odpady odebrane od Zamawiającego zostaną 
przekazane do podmiotu posiadającego decyzję określoną w art. 27 ust. 2 pkt 1 lub 2 ustawy z dnia 14 
grudnia 2012 roku o odpadach (Dz. U. z 2022 r. poz. 699 z późn. zm.) wskazanego przez Wykonawcę przed 
podpisaniem umowy. 6. Bioodpady zostaną poddane obróbce tlenowej lub beztlenowej w wyniku czego 
powstanie kompost, materiał pofermentacyjny lub inny materiał lub substancja które nie będą odpadami. 7. 
Uzyskany kompost, materiał pofermentacyjny lub inny materiał będzie wykorzystany jako produkt, materiał 
lub substancja i wprowadzony do obrotu jako nawóz lub środek poprawiający właściwości gleby na podstawie 
pozwolenia ministra właściwego do spraw rolnictwa (certyfikatu). 8. Ze względu na przedmiot, zamówienie 
musi być realizowane, w szczególności zgodnie z nw. przepisami: 1) ustawa z dnia 14 grudnia 2012 roku o 
odpadach. 2) ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 
z późn. zm.). 3) ustawa z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.) oraz innych ustaw i przepisów mających zastosowanie do przedmiotu 
zamówienia. 9. Z uwagi na okoliczność, że Zamawiający nie ma wpływu i nie ponosi odpowiedzialności za 
ilości odpadów kierowanych do jego instalacji oraz ich jakość, nie są one gwarantowane przez Zamawiającego. 
10. Wykonawca jest zobowiązany do ważenia odebranych odpadów, w ramach wykonywania przedmiotu 
zamówienia. Wykonawca każdorazowo będzie ważył odebrane odpady na wadze wskazanej przez 
Zamawiającego, znajdującej się na terenie miasta Pisz. Czynność ważenia odpadów zostanie każdorazowo 
udokumentowana sporządzonym przez Wykonawcę raportem wagowym i kartą przekazania odpadów. 11. 
Do rozliczeń pomiędzy Stronami, ilość odpadów odbieranych określana będzie wg pomiaru na elektronicznej 
wadze samochodowej, wskazanej przez Wykonawcę. 12. Przekazanie odpadów zostanie potwierdzone 
poprzez kartę przekazania odpadów – zgodnie z obowiązującymi przepisami. 13. W przypadku gdyby instalacja 
Wykonawcy uległa awarii lub nie mogłaby przyjmować odpadów z innych przyczyn, Wykonawca o zaistniałym 
zdarzeniu każdorazowo poinformuje Zamawiającego. 14. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego 

01/02/2023 S23
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S23
01/02/2023
66255-2023-PL

3 / 6

wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia w zakresie przedmiotu zamówienia. 15. Zgodnie 
z art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie zakazuje się wykonywania zamówienia 
publicznego z udziałem podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w 
rozumieniu dyrektywy 2014/24/UE, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10% wartości zamówienia. 16. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz warunki współpracy zostały opisane w załączniku nr 9 do SWZ 
– wzór umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 210-603170

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1/ZPU/2022

Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji o kodzie 20 02 01.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

01/02/2023 S23
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:603170-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S23
01/02/2023
66255-2023-PL

4 / 6

Oficjalna nazwa: Senda Sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 363741057
Adres pocztowy: Strzygłowska 67FK
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Kod pocztowy: 04-872
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: UNRAVEL Sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 385460980
Adres pocztowy: ul. Sosnowa 17
Miejscowość: Gozdów
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 62-604
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 425 152.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 418 176.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim
Procentowa część: 50 %
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 02 01.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

O udzielenie zam. pub. mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na postawie art. 108 
ustawy Pzp oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałaniawspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego; i art. 5k rozporządzenia 
Rady nr 833/2014 z 31.07.2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie.Pozostałe informacje znajdują się w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

01/02/2023 S23
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S23
01/02/2023
66255-2023-PL

5 / 6

Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: Krucza 36 / Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują 
środkiochrony prawnej określone w dziale IX ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o 
zamówieniu oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której 
mowa w art. 469pkt 15 ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.2. Odwołanie 
przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej w niniejszym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienia umowy oraz nazaniechanie 
czynności, do której Zamawiający był zobowiązany na podstawie ustawy Pzp.3. Odwołanie powinno zawierać 
informacje, o których mowa w art. 516 ustawy Pzp.4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej 
albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym.5. Odwołujący 
przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż Zamawiający mógł 
zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 
odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.6. Terminy wniesienia odwołania:1) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia.2) Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia o zamówieniu lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczeniadokumentów zamówienia 
na stronie internetowej.3) Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 
10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościachstanowiących podstawę jego wniesienia.4) Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:a) 30 dni od 
dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;b) 6 miesięcy od 
dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia 
o udzieleniu zamówienia.7. Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania określają stosowne 
przepisy działu IX ustawy Pzp.8. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień 
publicznych.9. Skargę wnosi za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 14 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 ustawyPzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe jest 
równoznaczne z jej wniesieniem.10. Od wyroku sądu lub postanowienia kończącego postępowanie w sprawie 
przysługuje skarga kasacyjna do Sądu Najwyższego.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

01/02/2023 S23
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria


Dz.U./S S23
01/02/2023
66255-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Biuro Odwołań Urządu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: l. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/urzad-zamowien-publicznych/organizacja/departament-odwolan

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/01/2023

01/02/2023 S23
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/urzad-zamowien-publicznych/organizacja/departament-odwolan

